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Presidenti Rasëll M. 
Nelson është 

profeti i Kishës sot.

Një profet është 
një burrë i thirrur 

nga Perëndia që të 
flasë për Të dhe të 
udhëheqë Kishën 

e Jezu Krishtit.

Çfarë Janë Profetët?

B A Z AT  E  U N G J I L L I T

Kur e ndjekim 
profetin, ne po 

ndjekim Jezu Krishtin.

Shkrimet 
e shenjta na 

tregojnë histori 
rreth profetëve 

që jetuan shumë 
kohë më parë.

Perëndia na bekon 
dhe na mbron kur 
i ndjekim mësimet 

e profetëve.
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